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nr sprawy  MT.2370.3.2021 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 

ul. Wojewódzka 11, 40-026 Katowice 

 

 

Odpowiedzi na pytania 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2 

ustawy Prawo zamówień publicznych  

Budowa  garażu  wielostanowiskowego  wraz  ze wspinalnią  oraz  wykonaniem  infrastruktury  

zewnętrznej  na  terenie  Jednostki  Ratowniczo  – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice 

 

Po analizie całokształtu zagadnień kosztorysowych i projektowych składamy wyjaśnienie nr 9  

i informujemy, że w odpowiedziach z 29 marca 2021, 30 marca 2021 oraz z 31 marca 2021 pomyłkowo 

udzielono niezgodnej z projektem odpowiedzi na następujące pytania: 

 

29 marca, pytanie nr 2  

Wg dokumentacji: ściany wszystkich pomieszczeń na całą wysokość (poza suszarnią, gdzie na wysokość 

4 m od posadzki, a wyżej malowane olejnie) oblicowane płytkami gresowymi w kolorze jasnoszarym 

metodą kombinowaną (z pasami w kolorze czerwonym) w przedmiarze w pozycji 95 jest tylko 10m2 

płytek. Proszę o wskazanie ile ma być płytek ściennych i jakich. 

Odpowiedź: Należy ująć w ofercie 510 m2 płytek, w tym 108 mb pasa W ptytek w kolorze czerwonym 

sygnałowym (jeśli wykonawca zastosuje płytki o wymiarze 30 x 30 cm, łączna ilość płytek w kolorze 

czerwonym wyniesie 33,0 m2) 

 

Udzielona odpowiedź jest nieprawidłowa, odpowiedź na pytanie winna brzmieć: Zakres oblicowania 

ścian wskazany w poz. 95 w ilości 10 m2 płytek pozostaje, wykończenie ścian należy wycenić zgodnie z 

poz. 93 – 98 (w malowaniu olejnym). 

 

30 marca, pytanie nr 3  

W zamieszczonych odpowiedziach z dnia 24 marca Inwestor udzielił odpowiedzi że „zakres drogowy 

nie jest przedmiotem postępowania, nie ma zatem potrzeby korygowania przedmiaru” w takim razie 

Wykonawca ma usunąć pozycje od 193 do 202 z przedmiaru? Które są w dziale 2.2 Nawierzchnia z 

kostki brukowej – drogi wewnętrzne czy może ma pozycje zostawić a obmiary wyzerować?  

Odpowiedź; Proponujemy pozostawienie pozycji jw. z wyzerowanymi pozycjami. 

 

Udzielona odpowiedź jest nieprawidłowa, odpowiedź na pytanie winna brzmieć: Zakres wskazany w 

przedmiarach poz. 193-202 pozostaje, należy go wycenić. Pytanie dotyczyło stwierdzenia, że 

wprowadzono podbudowy (400 m2) pod wykonanie nawierzchni, ale w przedmiarze nie wykazano poz. 

dla nawierzchni, np. kostki brukowej. I tak jest istotnie, należy pozostawić podbudowy na dojazdach 

do nowego obiektu bez nawierzchni. Zatem poz. 193-202 należy wycenić i włączyć do oferty. 

 

31 marca, pytanie nr 3  

W pozycji nr 88 jest niecałe 99 m2 posadzki żywicznej, wg dokumentacji posadzka żywiczna 

(epoksydowa)występuje We Wszystkich pomieszczeniach - proszę o weryfikację i korektę 

przedmiaru. 

Odpowiedź: Istotnie, należy zmodyfikować obmiar w pozycji 88 z 98,616 m3 na 474,4Io m3' 
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Udzielona odpowiedź jest nieprawidłowa, odpowiedź na pytanie winna brzmieć: Zakres poz. 88 dot. 

wykonania posadzki żywicznej pozostaje bez zmian, należy wycenić go zgodnie z poz. 88 (10 m2). 

Wykończenie pozostałych posadzek zgodnie z poz. 17 jako posadzki betonowe z betonu B30 zatarte na 

gładko.  

 

 

 

 

 


